Villa Azur - Preise 2013

Hauptsaison

Zwischensaison

Vor-und Nachsaison

Sparwochen

29.06.2013- 16.08.2013

29.12.2012-02.01.2013

25.03.2013-05.04.2013

03.01.2013-22.03.2013

01.06.2013-28.06.2013

04.05.2013-31.05.2013

06.04.2013-03.05.2013

17.08.2013-13.09.2013

14.09.2013-27.09.2013

28.09.2013-21.12.2013

28.12.2013-03.01.2014

21.12.2013-27.12.2013

04.01.2014-28.02.2014

1-Raum Apartment

80,00 € 55,00 € 45,00 € 35,00 €
2-3 Personen
2-Zimmer Wohnung 90,00 € 65,00 € 55,00 € 45,00 €
2-4 Personen
3-Zimmer Wohnung
2.6 Personen 110,00 € 75,00 € 65,00 € 55,00 €

Mindestaufenthalt

3 Tage

Die Preise verstehen sich fiir eine Belegung mit 2 Personen - incl. Nebenkosten, Bettwasche und Handtlichern. (1Kind bis zum vollendeten 6. Lebensjahr ist frei)
Zzgl. einmalig Endreinigung: 35,-€ (1-Raum Apartment) / 45,€ (2-Zimmer Whg.) / 55,-€ (3-Zimmer Whg.)
Aufbettung fiir jede weitere Person: 10,.€ pro Tag Haustiere nach vorheriger Absprache 7,-€ pro Tag

Sonderaktionen/Preise fiir Langzeitaufenthalte erfahren Sie unter www.villa-azur-ruegen.de oder 0151 12158953



http://www.villa-azur-ruegen.de/
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